
Списки поступающих

Дата формирования - 15.08.2023. Время формирования - 18:28:04.
Конкурсная группа - 08.02.01 Бюджет 9 класс

Всего мест: 25. Зачислено: 0. К зачислению: 25.

№ ФИО
Средний балл 
по аттестату

Согласие на 
зачисление

Текущий вид 
документа

1 Батракова Анастасия Николаевна 5 ✓ Оригинал
2 Гергева Дина Руслановна 5 ✓ Оригинал
3 Казанчикова Рахима Казиевна 5 ✓ Оригинал
4 Лайпанова Дарина Аубекировна 5 ✓ Оригинал
5 Харатокова Илона Азаматовна 5 ✓ Оригинал
6 Аджиева Фериде Хыйсаевна 5 Оригинал
7 Бахитова Радима Рашидовна 5 Оригинал
8 Борлакова София Анзоровна 5 Оригинал
9 Гочияев Амир Заурович 4,94 ✓ Оригинал

10 Халкечева Амира Асхатовна 4,89 Оригинал
11 Байкулов Амир Расулович 4,83 ✓ Оригинал
12 Гурмикова Динара Мухамедовна 4,83 ✓ Оригинал
13 Дзиова Диана Алановна 4,83 ✓ Оригинал
14 Озроков Дамир Арсенович 4,78 ✓ Оригинал
15 Лялина Евгения Викторовна 4,78 Оригинал
16 Карабашева Милена Рустамовна 4,76 Оригинал
17 Санашоков Амир Анзорович 4,76 Оригинал
18 Ионов Эльдар Русланович 4,74 Оригинал
19 Арцибасов Эдуард Станиславович 4,72 Оригинал
20 Кочиев Аслан Баширович 4,72 Оригинал
21 Азова Диана Рустамовна 4,71 ✓ Оригинал
22 Хабекова Амина Артуровна 4,68 ✓ Оригинал
23 Болуров Марат Магомедович 4,67 Оригинал
24 Гочияев Замир Тохтарович 4,67 Оригинал
25 Линиченко Николай Сергеевич 4,67 Оригинал
26 Ульянов Мирослав Дмитриевич 4,65 Оригинал
27 Киптева София Сергеевна 4,63 Оригинал
28 Батчаев Хамзат Русланович 4,61 ✓ Оригинал
29 Теркулова Милана Адемуркановна 4,61 ✓ Оригинал
30 Эбзеев Владимир Энверович 4,61 ✓ Оригинал
31 Ардуханов Руслан Рамазанович 4,61 Оригинал
32 Узденов Алим Рамазанович 4,61 Оригинал
33 Махов Эдуард Арсенович 4,59 Оригинал
34 Гукемухова Марьяна Махмудовна 4,58 Оригинал
35 Карданова Камила Арсеновна 4,58 Оригинал
36 Каитова Сабрина Муратбиевна 4,56 ✓ Оригинал
37 Шаков Тамерлан Муратович 4,56 ✓ Оригинал
38 Гутякулов Амир Муратович 4,53 ✓ Оригинал
39 Айбазов Ислам Юсуфович 4,5 ✓ Оригинал
40 Уртенов Исрафиль Асхатович 4,5 ✓ Оригинал
41 Братов Амир Асланович 4,5 Оригинал
42 Коблева Алина Умаровна 4,47 ✓ Оригинал
43 Монов Иван Александрович 4,47 Копия
44 Беков Амаль Русланович 4,44 ✓ Оригинал
45 Лехова Анжелика Замировна 4,44 ✓ Оригинал
46 Малеев Азамат Асланович 4,44 ✓ Оригинал
47 Шереметова Даяна Азаматовна 4,44 ✓ Оригинал
48 Аврахов Артём Андреевич 4,44 Оригинал
49 Ахметов Тимур Эрикович 4,44 Оригинал
50 Жуков Руслан Алексеевич 4,42 Оригинал
51 Нахушева Милана Анзоровна 4,42 Оригинал



52 Ардуханова Айшат Рустамовна 4,39 Оригинал
53 Байрамуков Расул Муратович 4,39 Оригинал
54 Леднев Степан Вадимович 4,39 Копия
55 Разов Азамат Мухтарович 4,39 Оригинал
56 Тиков Казбек Заудинович 4,39 Оригинал
57 Хатуов Эдуард Исхакович 4,39 Оригинал
58 Салаева Залина Муратовна 4,38 Оригинал
59 Псапитов Ислам Казбекович 4,37 Оригинал
60 Шаков Бекхан Муратович 4,37 Оригинал
61 Капова Милана Руслановна 4,33 Оригинал
62 Тохтаулов Таулан Хусеевич 4,33 Оригинал
63 Эльканов Керам Эльбрусович 4,33 Оригинал
64 Катчиев Таулан Азрет-Алиевич 4,29 Оригинал
65 Хетагуров Руслан Леонидович 4,29 Оригинал
66 Гагиев Амиран Витальевич 4,28 Оригинал
67 Семенов Амин Юлианович 4,28 Оригинал
68 Джилешхов Рахмет Ибрагимович 4,26 Оригинал
69 Шереметов Амир Фуадович 4,24 Оригинал
70 Бекболатов Радмир Ахматович 4,22 Оригинал
71 Качиев Малик Русланович 4,22 Копия
72 Семенов Алибек Муратович 4,22 Оригинал
73 Шакаев Тенгиз Борисович 4,22 Оригинал
74 Байчоров Темучин Джашауович 4,17 Оригинал
75 Такушинов Араби Амирович 4,16 Оригинал
76 Тыжева Ева Артуровна 4,11 Копия
77 Туарчиев Рамиль Муратович 4,06 Оригинал
78 Уртенов Амир Солтанович 4,06 Оригинал
79 Казаноков Имран Русланович 3,95 Оригинал
80 Урусов Расул Якубович 3,94 Копия
81 Братова Алёна Амировна 3,89 Оригинал
82 Якименко Роман Александрович 3,89 Оригинал
83 Джанкетов Азамат Эльдарович 3,84 Оригинал
84 Байрамуков Ислам Асланович 3,83 Оригинал
85 Весняной Владислав Юрьевич 3,83 Копия
86 Еременко Егор Вячеславович 3,83 Копия
87 Кииков Кемал Казимович 3,78 ✓ Оригинал
88 Чочуев Руслан Хаджисеитович 3,72 Оригинал
89 Батдыев Таулан Хакимович 3,67 Копия
90 Карабашев Рашид Алибекович 3,44 Оригинал



Списки поступающих

Дата формирования - 15.08.2023. Время формирования - 18:28:04.
Конкурсная группа - 08.02.01 Внебюджет 9 класс

Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.

№ ФИО
Средний балл 
по аттестату

Согласие на 
зачисление

Текущий вид 
документа

1 Байрамкулов Керам Дахирович 4,39 ✓ Оригинал
2 Мамаев Джейтул Артурович 4,37 ✓ Оригинал
3 Хапаев Солтан Тамерландович 4,33 ✓ Оригинал
4 Задорожный Матвей Алексеевич 4,22 ✓ Оригинал
5 Биджев Ахмед Асланович 4,11 ✓ Оригинал
6 Кечеруков Аламат Рашидович 4,06 ✓ Оригинал
7 Батербиев Мираб Бадрудинович 3,89 ✓ Оригинал
8 Магомедов Багаудин Джамалутдинович 3,89 ✓ Оригинал
9 Байрамуков Ислам Асланович 3,83 ✓ Оригинал

10 Кокин Сергей Максимович 3,83 ✓ Оригинал
11 Кииков Кемал Казимович 3,78 Оригинал
12 Меркулов Артём Алексеевич 3,72 ✓ Оригинал
13 Хасанов Рамазан Пилялович 3,72 ✓ Оригинал
14 Никулин Юрий Владимирович 3,67 ✓ Оригинал
15 Темиров Рамин Русланович 3,67 ✓ Оригинал
16 Кенжев Руслан Олегович 3,61 ✓ Оригинал
17 Каракетов Керам Радомирович 3,56 ✓ Оригинал



Списки поступающих

Дата формирования - 15.08.2023. Время формирования - 18:28:04.
Конкурсная группа - 09.02.07 Бюджет 9 класс

Всего мест: 95. Зачислено: 0. К зачислению: 95.

№ ФИО
Средний балл 
по аттестату

Согласие на 
зачисление

Текущий вид 
документа

1 Аджиева Фериде Хыйсаевна 5 ✓ Оригинал
2 Айбазов Карим Казбекович 5 ✓ Оригинал
3 Батчаева Айшат Рустамовна 5 ✓ Оригинал
4 Бахитова Радима Рашидовна 5 ✓ Оригинал
5 Биджиев Алим Адамович 5 ✓ Оригинал
6 Борлакова София Анзоровна 5 ✓ Оригинал
7 Боташева Бэлла Борисовна 5 ✓ Оригинал
8 Гаппоева Айсель Дахировна 5 ✓ Оригинал
9 Гумжачев Умар Муратович 5 ✓ Оригинал

10 Джанибеков Малик Султанович 5 ✓ Оригинал
11 Ижаева Аминат Хыйсаевна 5 ✓ Оригинал
12 Карасов Рахим Султанович 5 ✓ Оригинал
13 Кишмахов Дамир Казбекович 5 ✓ Оригинал
14 Копсергенов Беслан Заурбиевич 5 ✓ Оригинал
15 Копсергенов Ислам Заурбиевич 5 ✓ Оригинал
16 Курджиева Роза Алановна 5 ✓ Оригинал
17 Лайпанова Алина Шамилевна 5 ✓ Оригинал
18 Мутчаева Радмила Расуловна 5 ✓ Оригинал
19 Петова Далия Асхадовна 5 ✓ Оригинал
20 Рубжанова Амина Руслановна 5 ✓ Оригинал
21 Хубиев Арсен Салисович 5 ✓ Оригинал
22 Лайпанова Дарина Аубекировна 5 Оригинал
23 Болурова Фарида Ахьяевна 4,94 ✓ Оригинал
24 Бытдаев Мурат Азрет-Алиевич 4,94 ✓ Оригинал
25 Газаев Курман Магомедович 4,94 ✓ Оригинал
26 Динаева Альбина Джашаровна 4,94 ✓ Оригинал
27 Казанлиев Камиль Муратович 4,94 ✓ Оригинал
28 Капланова Нурия Мухтаровна 4,94 ✓ Оригинал
29 Аганов Амир Алиевич 4,89 ✓ Оригинал
30 Гербекова Марьям Казимовна 4,89 ✓ Оригинал
31 Саркитов Омар Эльдарович 4,89 ✓ Оригинал
32 Халкечева Амира Асхатовна 4,89 ✓ Оригинал
33 Хасанов Ильяс Хасанович 4,89 ✓ Оригинал
34 Хасанов Къурман Асланович 4,89 ✓ Оригинал
35 Чипчиков Мухаммад Расулович 4,89 ✓ Оригинал
36 Чомаева Аминат Рашидовна 4,89 ✓ Оригинал
37 Айбазова Аида Магомедовна 4,83 ✓ Оригинал
38 Бахитов Зураб Бузджигитович 4,83 ✓ Оригинал
39 Гочияева Мадина Валерьевна 4,83 ✓ Оригинал
40 Малсугенова Карина Айтековна 4,83 ✓ Оригинал
41 Чуйкова Маргарита Сергеевна 4,83 ✓ Оригинал
42 Байкулов Амир Расулович 4,83 Оригинал
43 Дзиова Диана Алановна 4,83 Оригинал
44 Алиева Карина Рашидовна 4,82 ✓ Оригинал
45 Лялина Евгения Викторовна 4,78 ✓ Оригинал
46 Самтонова Валерия Павловна 4,78 ✓ Оригинал
47 Дакукин Марк Дмитриевич 4,78 Копия
48 Озроков Дамир Арсенович 4,78 Оригинал
49 Карабашева Милена Рустамовна 4,76 ✓ Оригинал
50 Санашоков Амир Анзорович 4,76 ✓ Оригинал
51 Ионов Эльдар Русланович 4,74 ✓ Оригинал



52 Эдиева Алина Темурлановна 4,74 ✓ Оригинал
53 Аджиев Алим Рустамович 4,72 ✓ Оригинал
54 Апаев Аслан Османович 4,72 ✓ Оригинал
55 Арцибасов Эдуард Станиславович 4,72 ✓ Оригинал
56 Бабоев Амир Хыйсаевич 4,72 ✓ Оригинал
57 Бахитова Анжела Руслановна 4,72 ✓ Оригинал
58 Бердиева Арина Борисовна 4,72 ✓ Оригинал
59 Жаворонкова Александра Владимировна 4,72 ✓ Оригинал
60 Клычев Мурид Мухамедович 4,72 ✓ Оригинал
61 Накохов Исмаил Витальевич 4,72 ✓ Оригинал
62 Хаджимов Умар Арсенович 4,72 ✓ Оригинал
63 Эльканов Расул Рашидович 4,72 ✓ Оригинал
64 Тхакохов Алан Дахирович 4,72 Оригинал
65 Азова Диана Рустамовна 4,71 Оригинал
66 Хашукаев Марат Муратович 4,68 ✓ Оригинал
67 Бекмуханов Алибек Тимурович 4,68 Оригинал
68 Хабекова Амина Артуровна 4,68 Оригинал
69 Аскерова Белла Рустамовна 4,67 ✓ Оригинал
70 Даурова Милана Аслановна 4,67 ✓ Оригинал
71 Демир Мираль Нежатовна 4,67 ✓ Оригинал
72 Кумуков Амин Умарович 4,67 ✓ Оригинал
73 Линиченко Николай Сергеевич 4,67 ✓ Оригинал
74 Унежев Шамиль Адемирович 4,67 ✓ Оригинал
75 Хубиева Камила Робертовна 4,67 ✓ Оригинал
76 Болуров Марат Магомедович 4,67 Оригинал
77 Ульянов Мирослав Дмитриевич 4,65 ✓ Оригинал
78 Киптева София Сергеевна 4,63 ✓ Оригинал
79 Алботова Тамара Муратовна 4,61 ✓ Оригинал
80 Амучиев Ильяс Альбертович 4,61 ✓ Оригинал
81 Амучиев Ислам Альбертович 4,61 ✓ Оригинал
82 Ардуханов Руслан Рамазанович 4,61 ✓ Оригинал
83 Кипкеева Зарима Рашидовна 4,61 ✓ Оригинал
84 Михайлов Максим Игоревич 4,61 ✓ Оригинал
85 Узденов Алим Рамазанович 4,61 ✓ Оригинал
86 Уккуев Динислам Олегович 4,61 ✓ Оригинал
87 Шмигаровский Илья Витальевич 4,61 ✓ Оригинал
88 Агиров Шамиль Рамазанович 4,61 Оригинал
89 Батчаев Хамзат Русланович 4,61 Оригинал
90 Эбзеев Владимир Энверович 4,61 Оригинал
91 Борисова Риана Александровна 4,59 ✓ Оригинал
92 Махов Эдуард Арсенович 4,59 ✓ Оригинал
93 Биджиева Камилла Хаджи-Исмаиловна 4,58 ✓ Оригинал
94 Гукемухова Марьяна Махмудовна 4,58 ✓ Оригинал
95 Карданова Камила Арсеновна 4,58 ✓ Оригинал
96 Холодов Артемий Геннадьевич 4,56 ✓ Оригинал
97 Чекунов Далхат Муратович 4,56 ✓ Оригинал
98 Шаков Тамерлан Муратович 4,56 Оригинал
99 Хункерханов Джанбулат Алевдинович 4,55 Оригинал

100 Аджиев Мурат Кемалович 4,53 ✓ Оригинал
101 Ахтамбатов Сейран Александрович 4,53 ✓ Оригинал
102 Гутякулов Амир Муратович 4,53 Оригинал
103 Алмакаев Мурат Альбекович 4,5 ✓ Оригинал
104 Борлаков Алан Арсенович 4,5 ✓ Оригинал
105 Братов Амир Асланович 4,5 ✓ Оригинал
106 Касаев Марат Муратович 4,5 ✓ Оригинал
107 Салпагаров Аубекир Абрек-Заурович 4,5 ✓ Оригинал
108 Абисалов Мухаммад Батырбекович 4,5 Оригинал
109 Асланова Алина Султановна 4,5 Оригинал
110 Байчоров Алан Русланович 4,5 Оригинал



111 Чикатуев Дамир Олегович 4,5 Оригинал
112 Борлаков Шамиль Муратович 4,47 Оригинал
113 Коблева Алина Умаровна 4,47 Оригинал
114 Аврахов Артём Андреевич 4,44 Оригинал
115 Аппаев Самат Маратович 4,44 Оригинал
116 Ахметов Тимур Эрикович 4,44 Оригинал
117 Братов Дамир Османович 4,44 Оригинал
118 Лайпанов Саид Рустамович 4,44 Копия
119 Лехова Анжелика Замировна 4,44 Оригинал
120 Магомедова Аделина Ахметовна 4,44 Оригинал
121 Малеев Азамат Асланович 4,44 Оригинал
122 Смарыга Данил Евгеньевич 4,44 Оригинал
123 Шереметова Даяна Азаматовна 4,44 Оригинал
124 Жуков Руслан Алексеевич 4,42 Оригинал
125 Нахушева Милана Анзоровна 4,42 Оригинал
126 Текеев Бийнегер Асланович 4,42 Оригинал
127 Аджиев Мухаммад Владимирович 4,39 Оригинал
128 Аджиев Руслан Хаджи-Исхакович 4,39 Оригинал
129 Ардуханова Айшат Рустамовна 4,39 Оригинал
130 Батчаев Осман Сапарович 4,39 Оригинал
131 Бердиев Умар Назимович 4,39 Оригинал
132 Бостанов Радмир Магометович 4,39 Оригинал
133 Лепшоков Рамин Казбекович 4,39 Оригинал
134 Разов Азамат Мухтарович 4,39 Оригинал
135 Салпагарова Милана Арсеновна 4,39 Оригинал
136 Теунаев Алан Владимирович 4,39 Копия
137 Тиков Казбек Заудинович 4,39 Оригинал
138 Токов Ренат Радмирович 4,39 Оригинал
139 Салаева Залина Муратовна 4,38 ✓ Оригинал
140 Калмыкова Арина Владимировна 4,37 Оригинал
141 Трамов Альберт Маратович 4,37 Оригинал
142 Шаков Бекхан Муратович 4,37 Оригинал
143 Ашкацао Ангелина Владимировна 4,33 Оригинал
144 Борлаков Ахмад Назирович 4,33 Копия
145 Капова Милана Руслановна 4,33 Оригинал
146 Кнухов Марат Алиевич 4,33 Оригинал
147 Утакаев Умар Ящербекович 4,33 Копия
148 Катчиев Таулан Азрет-Алиевич 4,29 Оригинал
149 Гагиев Амиран Витальевич 4,28 Оригинал
150 Евлоев Шамиль Русланович 4,28 Оригинал
151 Хашпаков Алан Муратович 4,26 Оригинал
152 Быков Руслан Викторович 4,22 Оригинал
153 Мостовая Софья Александровна 4,22 Оригинал
154 Семенов Алибек Муратович 4,22 Оригинал
155 Фомин Артём Андреевич 4,22 Оригинал
156 Шакаев Тенгиз Борисович 4,22 Оригинал
157 Кужев Амин Рустамович 4,21 Оригинал
158 Конова Камилла Беслановна 4,18 ✓ Оригинал
159 Бекиров Исмаил Эдуардович 4,18 Оригинал
160 Джемакулов Аслан Витальевич 4,18 Оригинал
161 Каракетов Керим Азимович 4,17 Оригинал
162 Борлаков Альберт Русланович 4,11 Оригинал
163 Тыжева Ева Артуровна 4,11 Копия
164 Бирабасов Рустам Витальевич 4,06 Копия
165 Джанкезов Замир Хамзатович 4,06 Оригинал
166 Кенжекулов Имран Русланович 4,06 Копия
167 Туарчиев Рамиль Муратович 4,06 Оригинал
168 Уртенов Амир Солтанович 4,06 Оригинал
169 Агирбов Кирам Тахирович 4 ✓ Оригинал



170 Кармов Ислам Рашидович 4 Оригинал
171 Кравченко Евгений Эдуардович 4 Оригинал
172 Халкечев Рамин Русланович 3,94 Оригинал
173 Братова Алёна Амировна 3,89 Оригинал
174 Луценко Никита Юрьевич 3,89 Копия
175 Холов Сафар-Али Рустамович 3,89 Оригинал
176 Атаев Амиран Назирович 3,83 Оригинал
177 Хубиев Идар Бесланович 3,83 Оригинал
178 Чочуев Руслан Хаджисеитович 3,72 ✓ Оригинал
179 Меркулов Артём Алексеевич 3,72 Оригинал
180 Абатуров Никита Сергеевич 3,67 ✓ Оригинал
181 Хабекиров Адимир Русланович 3,67 Оригинал
182 Халкечев Алан Аскерович 3,67 Оригинал
183 Уртенов Ибрагим Алимович 3,63 ✓ Оригинал
184 Каракетов Керам Радомирович 3,56 Оригинал
185 Даниялов Асхаб Арсланович 3,45 Копия
186 Аджамян Армен Артурович 3,39 Оригинал
187 Батчаев Амир Робертович 3,33 Оригинал
188 Карасов Дамир Русланович 3,33 Копия



Списки поступающих

Дата формирования - 15.08.2023. Время формирования - 18:28:04.
Конкурсная группа - 09.02.07 Внебюджет 11 класс

Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.

№ ФИО
Средний балл 
по аттестату

Согласие на 
зачисление

Текущий вид 
документа

1 Степанов Роман Данилович 4,6 ✓ Оригинал
2 Абазов Эмран Заурбиевич 4,2 ✓ Оригинал
3 Шанов Ислам Русланович 4,17 ✓ Оригинал
4 Урусов Ислам Камилевич 3,88 ✓ Оригинал
5 Муртазов Тамерлан Витальевич 3,75 ✓ Оригинал
6 Ижбулатов Умар Ренатович 3,65 ✓ Оригинал



Списки поступающих

Дата формирования - 15.08.2023. Время формирования - 18:28:04.
Конкурсная группа - 09.02.07 Внебюджет 9 класс

Всего мест: 55. Зачислено: 0. К зачислению: 55.

№ ФИО
Средний балл 
по аттестату

Согласие на 
зачисление

Текущий вид 
документа

1 Эбзеева Марина Альбертовна 4,44 ✓ Оригинал
2 Аджиев Мухаммад Владимирович 4,39 ✓ Оригинал
3 Гапова Фариза Артуровна 4,39 ✓ Оригинал
4 Еремина Анастасия Александровна 4,39 ✓ Оригинал
5 Иванова Эвелина Эдуардовна 4,39 ✓ Оригинал
6 Катчиев Алан Адамович 4,39 ✓ Оригинал
7 Хашукаев Адам Алибекович 4,37 Оригинал
8 Джемакулова Амина Альбертовна 4,33 ✓ Оригинал
9 Тлисов Джамир Муратович 4,33 ✓ Оригинал

10 Утакаев Умар Ящербекович 4,33 Копия
11 Хашукаев Аскар Алибекович 4,32 Оригинал
12 Акбаев Азамат Кемалович 4,28 ✓ Оригинал
13 Койчуева Алина Айваровна 4,28 ✓ Оригинал
14 Мельников Никита Владимирович 4,28 ✓ Оригинал
15 Багишова Лейла Ильхамовна 4,26 ✓ Оригинал
16 Мостовая Софья Александровна 4,22 ✓ Оригинал
17 Тамбиева Лаура Муратовна 4,22 ✓ Оригинал
18 Эбзеева Мадина Арасуловна 4,11 ✓ Оригинал
19 Агиров Тенгиз Шамилевич 4,06 ✓ Оригинал
20 Кубанов Рустам Исмаилович 4,06 ✓ Оригинал
21 Моторыка Александр Сергеевич 4,06 ✓ Оригинал
22 Болатчиев Расул Радикович 4 ✓ Оригинал
23 Казаноков Имран Русланович 3,95 ✓

24 Алботов Муратбий Тауланович 3,94 ✓ Оригинал
25 Дотдаев Ибрагим Солтанович 3,94 ✓ Оригинал
26 Братов Рахим Ибрагимович 3,84 ✓ Оригинал
27 Бостанов Мухаммад Исламович 3,83 ✓ Оригинал
28 Казанлиев Ибрагим Муратович 3,83 ✓ Оригинал
29 Кочкаров Амин Арсенович 3,83 ✓ Оригинал
30 Кубанов Руслан Исмаилович 3,83 ✓ Оригинал
31 Лондаридзе Имран Шамильевич 3,83 ✓ Оригинал
32 Пуликов Эмиль Юрьевич 3,83 ✓ Оригинал
33 Айбазов Аслан Хусеевич 3,83 Оригинал
34 Гогуев Керам Борисович 3,78 ✓ Оригинал
35 Джужуева Салима Руслановна 3,78 ✓ Оригинал
36 Ктениди Спартак Батырович 3,78 ✓ Оригинал
37 Мисходжев Руслан Темурович 3,78 ✓ Оригинал
38 Теунаев Карим Казбекович 3,78 ✓ Оригинал
39 Хунов Беслан Муаедович 3,78 ✓ Оригинал
40 Цеков Тимур Мухарбиевич 3,78 ✓ Оригинал
41 Богатырёв Малик Русланович 3,74 ✓ Оригинал
42 Туаршева Минара Эдуардовна 3,74 ✓ Оригинал
43 Эбзеев Амир Салихович 3,74 ✓ Оригинал
44 Байрамуков Алий Расулович 3,72 ✓ Оригинал
45 Каракотов Ануар Хорламович 3,67 ✓ Оригинал
46 Узденов Мусса Маратович 3,67 ✓ Оригинал
47 Халкечев Алан Аскерович 3,67 ✓ Оригинал
48 Экба Борис Казбекович 3,63 ✓ Оригинал
49 Болатчиев Хусейн Эдикович 3,61 ✓ Оригинал
50 Лавриненко Руслан Сергеевич 3,56 ✓ Оригинал
51 Пшунов Айдемир Муридинович 3,56 ✓ Оригинал



52 Исаков Курбан-Байрам Арифович 3,5 ✓ Оригинал
53 Чагаров Добай Тауканович 3,47 ✓ Оригинал
54 Карабашев Рашид Алибекович 3,44 ✓ Оригинал
55 Алакаев Динислам Айдемирович 3,42 ✓ Оригинал
56 Аджамян Армен Артурович 3,39 ✓ Оригинал
57 Узденов Ислам Маратович 3,17 ✓ Оригинал



Списки поступающих

Дата формирования - 15.08.2023. Время формирования - 18:28:04.
Конкурсная группа - 12.02.10 Бюджет 9 класс

Всего мест: 25. Зачислено: 0. К зачислению: 25.

№ ФИО
Средний балл 
по аттестату

Согласие на 
зачисление

Текущий вид 
документа

1 Аганов Амир Алиевич 4,89 Оригинал
2 Ионов Эльдар Русланович 4,74 Оригинал
3 Тхакохов Алан Дахирович 4,72 ✓ Оригинал
4 Бекмуханов Алибек Тимурович 4,68 ✓ Оригинал
5 Алиев Магомедзагид Магомедович 4,65 Копия
6 Амучиев Ильяс Альбертович 4,61 Оригинал
7 Амучиев Ислам Альбертович 4,61 Оригинал
8 Махов Эдуард Арсенович 4,59 Оригинал
9 Холодов Артемий Геннадьевич 4,56 Оригинал

10 Шаков Тамерлан Муратович 4,56 Оригинал
11 Аджиев Мурат Кемалович 4,53 Оригинал
12 Абисалов Мухаммад Батырбекович 4,5 ✓ Оригинал
13 Байчоров Алан Русланович 4,5 ✓ Оригинал
14 Бондаренко Дмитрий Михайлович 4,5 ✓ Оригинал
15 Маркаров Дмитрий Александрович 4,5 ✓ Оригинал
16 Айбазов Ислам Юсуфович 4,5 Оригинал
17 Алмакаев Мурат Альбекович 4,5 Оригинал
18 Ахметов Тимур Эрикович 4,44 ✓ Оригинал
19 Братов Дамир Османович 4,44 ✓ Оригинал
20 Загинайло Ярослав Юрьевич 4,42 ✓ Оригинал
21 Кривобоков Андрей Данилович 4,42 ✓ Оригинал
22 Текеев Бийнегер Асланович 4,42 ✓ Оригинал
23 Батчаев Осман Сапарович 4,39 ✓ Оригинал
24 Лепшоков Рамин Казбекович 4,39 ✓ Оригинал
25 Винокурцев Виталий Александрович 4,39 Оригинал
26 Салпагарова Милана Арсеновна 4,39 Оригинал
27 Токов Ренат Радмирович 4,39 Оригинал
28 Трамов Альберт Маратович 4,37 ✓ Оригинал
29 Шаков Бекхан Муратович 4,37 ✓ Оригинал
30 Айбазов Хасан Хусеевич 4,35 ✓ Оригинал
31 Кнухов Марат Алиевич 4,33 ✓ Оригинал
32 Синяков Матвей Игоревич 4,33 ✓ Оригинал
33 Свиридов Александр Сергеевич 4,33 Оригинал
34 Хетагуров Руслан Леонидович 4,29 Оригинал
35 Евлоев Шамиль Русланович 4,28 ✓ Оригинал
36 Семенов Амин Юлианович 4,28 ✓ Оригинал
37 Аджиев Шамиль Дахирович 4,28 Оригинал
38 Кубанов Темирлан Муратович 4,24 ✓ Оригинал
39 Шереметов Амир Фуадович 4,24 ✓ Оригинал
40 Задорожный Матвей Алексеевич 4,22 Оригинал
41 Тлимахов Тимур Артурович 4,21 ✓ Оригинал
42 Абдоков Динур Заудинович 4,21 Оригинал
43 Абдулаев Тамерлан Магометович 4,21 Оригинал
44 Бекиров Исмаил Эдуардович 4,18 ✓ Оригинал
45 Байчоров Темучин Джашауович 4,17 ✓ Оригинал
46 Ужиров Амир Заурович 4,17 Оригинал
47 Хубиев Муслим Робертович 4,17 Оригинал
48 Балов Мохаммед Асланович 4,11 Оригинал
49 Калмыкаев Эмир Эльдарович 4,11 Оригинал
50 Огузов Муслим Ренатович 4,11 Оригинал
51 Уртенов Амир Солтанович 4,06 ✓ Оригинал



52 Бирабасов Рустам Витальевич 4,06 Копия
53 Джанжигитов Амаль Ренатович 4,06 Оригинал
54 Мурзаев Анзор Арноович 4 Оригинал
55 Теубежев Ильяс Арсенович 4 Оригинал
56 Урусов Расул Якубович 3,94 Копия
57 Шишулин Никита Владимирович 3,94 Оригинал
58 Айбазов Амиран Казбекович 3,89 Оригинал
59 Алиев Эльдар Султанович 3,89 Оригинал
60 Дышеков Динур Давлетович 3,89 Оригинал
61 Луценко Никита Юрьевич 3,89 Копия
62 Чомаев Рустам Баширович 3,89 Оригинал
63 Таубиков Аслан Артурович 3,84 Оригинал
64 Весняной Владислав Юрьевич 3,83 Копия
65 Еременко Егор Вячеславович 3,83 Копия
66 Хапаев Абдуллах Салыхович 3,83 Оригинал
67 Яковенко Руслан Андреевич 3,83 Оригинал
68 Хабчаев Ислам Русланович 3,78 Оригинал
69 Сикалиев Шамиль Алибекович 3,74 Оригинал
70 Эбзеев Амир Салихович 3,74 Оригинал
71 Батдыев Таулан Хакимович 3,67 Копия
72 Карабашев Рашид Алибекович 3,44 Оригинал
73 Ураскулов Динислам Рамазанович 3,44 Оригинал
74 Хубиев Динислам Муратович 3,44 Копия
75 Байкулов Азамат Русланович 3,39 Оригинал



Списки поступающих

Дата формирования - 15.08.2023. Время формирования - 18:28:04.
Конкурсная группа - 12.02.10 Внебюджет 9 класс

Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.

№ ФИО
Средний балл 
по аттестату

Согласие на 
зачисление

Текущий вид 
документа

1 Теубежев Ильяс Арсенович 4 ✓ Копия
2 Гочияев Амин Курманбиевич 3,83 ✓ Оригинал
3 Муков Ашот Самвелович 3,72 ✓ Оригинал
4 Кубанов Рамазан Ансарович 3,61 ✓ Оригинал



Списки поступающих

Дата формирования - 15.08.2023. Время формирования - 18:28:04.
Конкурсная группа - 13.02.07 Бюджет 9 класс

Всего мест: 50. Зачислено: 0. К зачислению: 50.

№ ФИО
Средний балл 
по аттестату

Согласие на 
зачисление

Текущий вид 
документа

1 Алчаков Ислам Султанович 5 ✓ Оригинал
2 Аджиева Фериде Хыйсаевна 5 Оригинал
3 Борлакова София Анзоровна 5 Оригинал
4 Байкулов Амир Расулович 4,83 Оригинал
5 Бахитов Зураб Бузджигитович 4,83 Оригинал
6 Санашоков Амир Анзорович 4,76 Оригинал
7 Кочиев Аслан Баширович 4,72 ✓ Оригинал
8 Тебуев Рашид Рабатович 4,72 ✓ Оригинал
9 Апаев Аслан Османович 4,72 Оригинал

10 Арцибасов Эдуард Станиславович 4,72 Оригинал
11 Накохов Исмаил Витальевич 4,72 Оригинал
12 Бекмуханов Алибек Тимурович 4,68 Оригинал
13 Хабекова Амина Артуровна 4,68 Оригинал
14 Болуров Марат Магомедович 4,67 ✓ Оригинал
15 Гочияев Замир Тохтарович 4,67 ✓ Оригинал
16 Кумуков Амин Умарович 4,67 Оригинал
17 Ульянов Мирослав Дмитриевич 4,65 Оригинал
18 Кулаков Егор Сергеевич 4,63 ✓ Оригинал
19 Деккушев Али Курманович 4,61 ✓ Оригинал
20 Шмигаровский Илья Витальевич 4,61 Оригинал
21 Холодов Артемий Геннадьевич 4,56 Оригинал
22 Асланова Алина Султановна 4,5 ✓ Оригинал
23 Узденов Тимур Ахатович 4,5 ✓ Оригинал
24 Чикатуев Дамир Олегович 4,5 ✓ Оригинал
25 Абисалов Мухаммад Батырбекович 4,5 Оригинал
26 Алмакаев Мурат Альбекович 4,5 Оригинал
27 Борлаков Алан Арсенович 4,5 Оригинал
28 Маркаров Дмитрий Александрович 4,5 Оригинал
29 Салпагаров Аубекир Абрек-Заурович 4,5 Оригинал
30 Уртенов Исрафиль Асхатович 4,5 Оригинал
31 Борлаков Шамиль Муратович 4,47 ✓ Оригинал
32 Монов Иван Александрович 4,47 Копия
33 Аврахов Артём Андреевич 4,44 ✓ Оригинал
34 Аппаев Самат Маратович 4,44 ✓ Оригинал
35 Магомедова Аделина Ахметовна 4,44 ✓ Оригинал
36 Смарыга Данил Евгеньевич 4,44 ✓ Оригинал
37 Беков Амаль Русланович 4,44 Оригинал
38 Лехова Анжелика Замировна 4,44 Оригинал
39 Жуков Руслан Алексеевич 4,42 ✓ Оригинал
40 Нахушева Милана Анзоровна 4,42 ✓ Оригинал
41 Ардуханова Айшат Рустамовна 4,39 ✓ Оригинал
42 Байрамуков Расул Муратович 4,39 ✓ Оригинал
43 Бердиев Умар Назимович 4,39 ✓ Оригинал
44 Бостанов Радмир Магометович 4,39 ✓ Оригинал
45 Разов Азамат Мухтарович 4,39 ✓ Оригинал
46 Салпагарова Милана Арсеновна 4,39 ✓ Оригинал
47 Тиков Казбек Заудинович 4,39 ✓ Оригинал
48 Токов Ренат Радмирович 4,39 ✓ Оригинал
49 Хатуов Эдуард Исхакович 4,39 ✓ Оригинал
50 Калмыкова Арина Владимировна 4,37 ✓ Оригинал
51 Псапитов Ислам Казбекович 4,37 ✓ Оригинал



52 Хашукаев Адам Алибекович 4,37 ✓ Оригинал
53 Ашкацао Ангелина Владимировна 4,33 ✓ Оригинал
54 Петрушин Иван Андреевич 4,33 ✓ Оригинал
55 Свиридов Александр Сергеевич 4,33 ✓ Оригинал
56 Тохтаулов Таулан Хусеевич 4,33 ✓ Оригинал
57 Эльканов Керам Эльбрусович 4,33 ✓ Оригинал
58 Кнухов Марат Алиевич 4,33 Оригинал
59 Утакаев Умар Ящербекович 4,33 Копия
60 Батчаев Ахмат Билялович 4,32 ✓ Оригинал
61 Куданетов Азнаур Азаматович 4,32 ✓ Оригинал
62 Хашукаев Аскар Алибекович 4,32 ✓ Оригинал
63 Катчиев Таулан Азрет-Алиевич 4,29 ✓ Оригинал
64 Хетагуров Руслан Леонидович 4,29 ✓ Оригинал
65 Аджиев Шамиль Дахирович 4,28 ✓ Оригинал
66 Баев Алим Ильясович 4,28 ✓ Оригинал
67 Семенов Амин Юлианович 4,28 Оригинал
68 Джилешхов Рахмет Ибрагимович 4,26 ✓ Оригинал
69 Хашпаков Алан Муратович 4,26 ✓ Оригинал
70 Кубанов Темирлан Муратович 4,24 Оригинал
71 Шереметов Амир Фуадович 4,24 Оригинал
72 Баев Альберт Ильясович 4,22 ✓ Оригинал
73 Быков Руслан Викторович 4,22 ✓ Оригинал
74 Клименко Марк Владимирович 4,22 ✓ Оригинал
75 Кочкаров Рамазан Валериевич 4,22 ✓ Оригинал
76 Семенов Алибек Муратович 4,22 ✓ Оригинал
77 Фомин Артём Андреевич 4,22 ✓ Оригинал
78 Бекболатов Радмир Ахматович 4,22 Оригинал
79 Качиев Малик Русланович 4,22 Копия
80 Абдоков Динур Заудинович 4,21 Оригинал
81 Абдулаев Тамерлан Магометович 4,21 Оригинал
82 Кужев Амин Рустамович 4,21 Оригинал
83 Бекиров Исмаил Эдуардович 4,18 Оригинал
84 Джемакулов Аслан Витальевич 4,18 Оригинал
85 Каракетов Керим Азимович 4,17 Оригинал
86 Коцева Сабина Салимовна 4,17 Оригинал
87 Ужиров Амир Заурович 4,17 Оригинал
88 Такушинов Араби Амирович 4,16 Оригинал
89 Богатырев Альмир Баширович 4,11 Оригинал
90 Борлаков Альберт Русланович 4,11 Оригинал
91 Гогуев Даулет Темурланович 4,11 Оригинал
92 Джашеев Амир Долхатович 4,11 Оригинал
93 Огузов Муслим Ренатович 4,11 Оригинал
94 Тыжева Ева Артуровна 4,11 Копия
95 Лайпанов Зекерия Нюр-Магометович 4,06 ✓ Оригинал
96 Туарчиев Рамиль Муратович 4,06 ✓ Оригинал
97 Бирабасов Рустам Витальевич 4,06 Копия
98 Канаматов Азнаур Артурович 4,06 Оригинал
99 Кечеруков Аламат Рашидович 4,06 Оригинал

100 Текеев Алим Умарович 4,06 Оригинал
101 Чурилов Алексей Сергеевич 4,06 Оригинал
102 Ионов Адам Артурович 4,05 Оригинал
103 Батчаев Азрет-Алий Елмуратович 4 Оригинал
104 Кущетеров Ислам Альбертович 4 Оригинал
105 Меркулов Андрей Юрьевич 4 Оригинал
106 Теубежев Ильяс Арсенович 4 Оригинал
107 Шишулин Никита Владимирович 3,94 ✓ Оригинал
108 Айдинов Расул Сагитович 3,94 Оригинал
109 Гербеков Алибек Арасулович 3,94 Оригинал
110 Каракотов Кемал Ахматович 3,94 Оригинал



111 Лепшоков Башчы Темирланович 3,94 Оригинал
112 Халкечев Рамин Русланович 3,94 Оригинал
113 Братова Алёна Амировна 3,89 ✓ Оригинал
114 Айбазов Амиран Казбекович 3,89 Оригинал
115 Дышеков Динур Давлетович 3,89 Оригинал
116 Хатуов Амир Мухамедович 3,89 Оригинал
117 Чомаев Рустам Баширович 3,89 Оригинал
118 Якименко Роман Александрович 3,89 Оригинал
119 Байрамуков Ислам Асланович 3,83 Оригинал
120 Байчоров Мунир Нюр-Ахматович 3,78 Оригинал
121 Хабчаев Ислам Русланович 3,78 Оригинал
122 Сикалиев Шамиль Алибекович 3,74 Оригинал
123 Эбзеев Амир Салихович 3,74 Оригинал
124 Агаржаноков Мухамед Музаферович 3,72 Копия
125 Макеев Олег Васильевич 3,72 Копия
126 Меркулов Артём Алексеевич 3,72 Оригинал
127 Чочуев Руслан Хаджисеитович 3,72 Оригинал
128 Абатуров Никита Сергеевич 3,67 Оригинал
129 Батдыев Таулан Хакимович 3,67 Копия
130 Джанаев Рустам Ренатович 3,67 Оригинал
131 Охтова Ангелина Рустамовна 3,61 Копия
132 Чотчаев Алим Дахирович 3,61 Оригинал
133 Физиков Эльдар Фуадович 3,58 Оригинал
134 Каракетов Керам Радомирович 3,56 Оригинал
135 Мхце Арсений Джаляльбиевич 3,56 Копия
136 Пшунов Айдемир Муридинович 3,56 Оригинал
137 Бабоев Марат Рамазанович 3,44 Оригинал
138 Гогуев Амиран Заурбекович 3,44 Оригинал
139 Ураскулов Динислам Рамазанович 3,44 Оригинал
140 Байкулов Азамат Русланович 3,39 Оригинал



Списки поступающих

Дата формирования - 15.08.2023. Время формирования - 18:28:04.
Конкурсная группа - 13.02.07 Внебюджет 9 класс

Всего мест: 10. Зачислено: 0. К зачислению: 10.

№ ФИО
Средний балл 
по аттестату

Согласие на 
зачисление

Текущий вид 
документа

1 Гогуев Даулет Темурланович 4,11 ✓ Оригинал
2 Айбазов Аслан Хусеевич 3,83 ✓ Оригинал
3 Дотдаев Альберт Эльдарович 3,72 ✓ Оригинал
4 Матакаев Амаль Эдуардович 3,72 ✓ Оригинал
5 Кишмахов Малик Баширович 3,67 ✓ Оригинал
6 Физиков Эльдар Фуадович 3,58 ✓ Оригинал
7 Бархозов Дахир Рустамович 3,17 ✓ Оригинал



Списки поступающих

Дата формирования - 15.08.2023. Время формирования - 18:28:04.
Конкурсная группа - 23.02.07 Бюджет 9 класс

Всего мест: 30. Зачислено: 0. К зачислению: 30.

№ ФИО
Средний балл 
по аттестату

Согласие на 
зачисление

Текущий вид 
документа

1 Дудова Амина Рашидовна 5 Копия
2 Бытдаев Мурат Азрет-Алиевич 4,94 Оригинал
3 Кишев Эльдар Асланович 4,89 ✓ Оригинал
4 Бахитов Зураб Бузджигитович 4,83 Оригинал
5 Тлимахов Рамиль Русланович 4,8 ✓ Оригинал
6 Самтонова Валерия Павловна 4,78 Оригинал
7 Апаев Аслан Османович 4,72 Оригинал
8 Линиченко Николай Сергеевич 4,67 Оригинал
9 Кулаков Егор Сергеевич 4,63 Оригинал

10 Агиров Шамиль Рамазанович 4,61 ✓ Оригинал
11 Михайлов Максим Игоревич 4,61 Оригинал
12 Узденов Алим Рамазанович 4,61 Оригинал
13 Шмигаровский Илья Витальевич 4,61 Оригинал
14 Хункерханов Джанбулат Алевдинович 4,55 ✓ Оригинал
15 Гутякулов Амир Муратович 4,53 Оригинал
16 Маркаров Дмитрий Александрович 4,5 Оригинал
17 Салпагаров Аубекир Абрек-Заурович 4,5 Оригинал
18 Гогуев Алим-Джашар Артурович 4,44 ✓ Оригинал
19 Беков Амаль Русланович 4,44 Оригинал
20 Братов Дамир Османович 4,44 Оригинал
21 Малеев Азамат Асланович 4,44 Оригинал
22 Аджиев Руслан Хаджи-Исхакович 4,39 ✓ Оригинал
23 Винокурцев Виталий Александрович 4,39 ✓ Оригинал
24 Лепшоков Рамин Казбекович 4,39 Оригинал
25 Дышекова Милана Мухамедовна 4,37 ✓ Оригинал
26 Псапитов Ислам Казбекович 4,37 Оригинал
27 Хашукаев Адам Алибекович 4,37 Оригинал
28 Петрушин Иван Андреевич 4,33 Оригинал
29 Свиридов Александр Сергеевич 4,33 Оригинал
30 Эльканов Керам Эльбрусович 4,33 Оригинал
31 Хашукаев Аскар Алибекович 4,32 Оригинал
32 Гагиев Амиран Витальевич 4,28 ✓ Оригинал
33 Кулчаев Амин Абу-Юсуфович 4,28 ✓ Оригинал
34 Шиков Мухаммад Анзорович 4,28 ✓ Оригинал
35 Эркенов Алихан Заурович 4,28 ✓ Оригинал
36 Баев Алим Ильясович 4,28 Оригинал
37 Евлоев Шамиль Русланович 4,28 Оригинал
38 Бекболатов Радмир Ахматович 4,22 ✓ Оригинал
39 Шакаев Тенгиз Борисович 4,22 ✓ Оригинал
40 Баев Альберт Ильясович 4,22 Оригинал
41 Задорожный Матвей Алексеевич 4,22 Оригинал
42 Фомин Артём Андреевич 4,22 Оригинал
43 Абдоков Динур Заудинович 4,21 ✓ Оригинал
44 Абдулаев Тамерлан Магометович 4,21 ✓ Оригинал
45 Кужев Амин Рустамович 4,21 ✓ Оригинал
46 Джемакулов Аслан Витальевич 4,18 ✓ Оригинал
47 Каракетов Керим Азимович 4,17 ✓ Оригинал
48 Коцева Сабина Салимовна 4,17 ✓ Оригинал
49 Ужиров Амир Заурович 4,17 ✓ Оригинал
50 Такушинов Араби Амирович 4,16 ✓ Оригинал
51 Балов Мохаммед Асланович 4,11 ✓ Оригинал



52 Богатырев Альмир Баширович 4,11 ✓ Оригинал
53 Борлаков Альберт Русланович 4,11 ✓ Оригинал
54 Джашеев Амир Долхатович 4,11 ✓ Оригинал
55 Калмыкаев Эмир Эльдарович 4,11 ✓ Оригинал
56 Карданов Руслан Рустамович 4,11 ✓ Оригинал
57 Хизриев Гамзат Юсупович 4,1 ✓ Оригинал
58 Джанкезов Замир Хамзатович 4,06 ✓ Оригинал
59 Джанжигитов Амаль Ренатович 4,06 Оригинал
60 Канаматов Азнаур Артурович 4,06 Оригинал
61 Кечеруков Аламат Рашидович 4,06 Оригинал
62 Текеев Алим Умарович 4,06 Оригинал
63 Чурилов Алексей Сергеевич 4,06 Оригинал
64 Ионов Адам Артурович 4,05 Оригинал
65 Муков Ренат Тимурович 4,05 Оригинал
66 Абрагимов Марат Азретович 4 Оригинал
67 Батчаев Азрет-Алий Елмуратович 4 Оригинал
68 Кармов Ислам Рашидович 4 Оригинал
69 Кравченко Евгений Эдуардович 4 Оригинал
70 Меркулов Андрей Юрьевич 4 Оригинал
71 Текеев Казбек Кемалович 4 Оригинал
72 Гутякулов Руслан Муратович 3,95 Оригинал
73 Яшев Мухариб Зурабович 3,95 Оригинал
74 Айдинов Расул Сагитович 3,94 Оригинал
75 Акбаев Карим Эльдарович 3,94 Оригинал
76 Бостанов Адиль Джашарович 3,94 Оригинал
77 Гербеков Алибек Арасулович 3,94 Оригинал
78 Каракотов Кемал Ахматович 3,94 Оригинал
79 Урусов Расул Якубович 3,94 Копия
80 Шишулин Никита Владимирович 3,94 Оригинал
81 Алиев Эльдар Султанович 3,89 Оригинал
82 Луценко Никита Юрьевич 3,89 Копия
83 Хатуов Амир Мухамедович 3,89 Оригинал
84 Холов Сафар-Али Рустамович 3,89 Оригинал
85 Джанкетов Азамат Эльдарович 3,84 Оригинал
86 Таубиков Аслан Артурович 3,84 Оригинал
87 Апаев Аслан Владимирович 3,83 ✓ Оригинал
88 Атаев Амиран Назирович 3,83 ✓ Оригинал
89 Арсланбеков Данила Зайнодинович 3,83 Оригинал
90 Весняной Владислав Юрьевич 3,83 Копия
91 Еременко Егор Вячеславович 3,83 Копия
92 Хапаев Абдуллах Салыхович 3,83 Оригинал
93 Яковенко Руслан Андреевич 3,83 Оригинал
94 Байчоров Мунир Нюр-Ахматович 3,78 Оригинал
95 Агаржаноков Мухамед Музаферович 3,72 Копия
96 Каппушев Юсуф Исмаилович 3,72 Оригинал
97 Каракотов Мухаммат Робертович 3,67 ✓ Оригинал
98 Абатуров Никита Сергеевич 3,67 Оригинал
99 Джанаев Рустам Ренатович 3,67 Оригинал

100 Темиров Рамин Русланович 3,67 Оригинал
101 Хабекиров Адимир Русланович 3,67 Оригинал
102 Чотчаев Алим Дахирович 3,61 Оригинал
103 Физиков Эльдар Фуадович 3,58 Оригинал
104 Мхце Арсений Джаляльбиевич 3,56 Копия
105 Даниялов Асхаб Арсланович 3,45 Копия
106 Бабоев Марат Рамазанович 3,44 Оригинал
107 Беков Рауль Аминович 3,39 Оригинал
108 Батчаев Амир Робертович 3,33 ✓ Оригинал



Списки поступающих

Дата формирования - 15.08.2023. Время формирования - 18:28:04.
Конкурсная группа - 23.02.07 Внебюджет 9 класс

Всего мест: 25. Зачислено: 0. К зачислению: 25.

№ ФИО
Средний балл 
по аттестату

Согласие на 
зачисление

Текущий вид 
документа

1 Таубиков Аслан Артурович 3,84 ✓ Оригинал
2 Апаев Таулан Азреталиевич 3,78 ✓ Оригинал
3 Чудновец Сергей Дмитриевич 3,67 ✓ Оригинал



Списки поступающих

Дата формирования - 15.08.2023. Время формирования - 18:28:04.
Конкурсная группа - 33.02.01 Внебюджет 11 класс

Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.

№ ФИО
Средний балл 
по аттестату

Согласие на 
зачисление

Текущий вид 
документа

1 Боташева Альбина Аслановна 4,12 ✓ Оригинал



Списки поступающих

Дата формирования - 15.08.2023. Время формирования - 18:28:04.
Конкурсная группа - 33.02.01 Внебюджет 9 класс

Всего мест: 25. Зачислено: 0. К зачислению: 25.

№ ФИО
Средний балл 
по аттестату

Согласие на 
зачисление

Текущий вид 
документа

1 Куданетова Альбина Альбертовна 5 ✓ Оригинал
2 Мамчуева Русалина Артуровна 5 ✓ Оригинал
3 Умарова Джамиля Хусеевна 5 ✓ Оригинал
4 Хубиева Амина Анзоровна 5 ✓ Оригинал
5 Эзиева Эльяна Расуловна 5 ✓ Оригинал
6 Эркенова Армида Магомет-Аминовна 5 ✓ Оригинал
7 Текеева Милана Азрет-Алиевна 4,94 Копия
8 Айденова Диляра Тайболатовна 4,89 ✓ Оригинал
9 Чомаева Айшат Маратовна 4,89 ✓ Оригинал

10 Абазалиева Алина Руслановна 4,83 ✓ Оригинал
11 Наурузова Медина Бийнегеровна 4,83 ✓ Оригинал
12 Гаджаева Фатима Буз-Джигитовна 4,72 ✓ Оригинал
13 Урусова Асият Казбичевна 4,72 ✓ Оригинал
14 Дробышева Диана Мурадовна 4,72 Копия
15 Боташева Зухра Биляловна 4,67 ✓ Оригинал
16 Дюрменова Фатима Алим-Гереевна 4,67 ✓ Оригинал
17 Каитова Малика Азрет-Алиевна 4,67 ✓ Оригинал
18 Кочкарова Милана Радмировна 4,67 ✓ Оригинал
19 Хыбыртова Ангелина Альбертовна 4,67 ✓ Оригинал
20 Эбзеева Римма Рустамовна 4,67 ✓ Оригинал
21 Муссакаева Мариам Муратовна 4,61 Копия
22 Хамукова Дарина Юсуфовна 4,53 ✓ Оригинал
23 Батчаева Лиана Кемаловна 4,5 ✓ Оригинал
24 Гербекова Амина Эльбрусовна 4,5 ✓ Оригинал
25 Лепшокова Аминат Сейфуловна 4,5 ✓ Оригинал
26 Магомедова Сейла Руслановна 4,5 ✓ Оригинал
27 Абазалиева Элиана Исламовна 4,44 ✓ Оригинал
28 Байчоров Зураб Ибрагимович 4,44 ✓ Оригинал
29 Батчаева Амина Башировна 4,41 ✓ Оригинал
30 Уртенов Динислам Асхатович 4,39 ✓ Оригинал
31 Урусова Амина Тайпуровна 4,39 ✓ Оригинал
32 Шайганова Алина Аслановна 4,39 ✓ Оригинал
33 Эдиева Алина Алибековна 4,39 ✓ Оригинал
34 Эдиева Амира Алимовна 4,39 ✓ Оригинал
35 Мижева Эмилия Руслановна 4,33 ✓ Оригинал
36 Эбзеева Амина Муратовна 4,32 ✓ Оригинал
37 Байрамукова Альбина Анзоровна 4,22 ✓ Оригинал
38 Уртенова Аминат Хамитовна 4,22 ✓ Оригинал
39 Эдиева Диана Тнибековна 4,17 ✓ Оригинал
40 Семенова Аиша Исламовна 4,11 ✓ Оригинал
41 Блимготова Камила Сеитовна 4,06 ✓ Оригинал
42 Болатчиева Камилла Бийнегеровна 3,94 ✓ Оригинал
43 Джанибекова Джамиля Азнауровна 3,94 ✓ Оригинал
44 Катчиев Ачемез Алиевич 3,94 ✓ Оригинал
45 Гатаулин Артур Ренатович 3,89 ✓ Оригинал
46 Байрамкулов Артур Альбертович 3,72 ✓ Оригинал
47 Семенова Асият Расуловна 3,72 ✓ Оригинал



Списки поступающих

Дата формирования - 15.08.2023. Время формирования - 18:28:04.
Конкурсная группа - 35.02.16 Бюджет 9 класс

Всего мест: 20. Зачислено: 0. К зачислению: 20.

№ ФИО
Средний балл 
по аттестату

Согласие на 
зачисление

Текущий вид 
документа

1 Перегородиев Даниил Алексеевич 4,39 ✓ Оригинал
2 Батчаев Осман Сапарович 4,39 Оригинал
3 Кубанов Темирлан Муратович 4,24 Оригинал
4 Тлимахов Тимур Артурович 4,21 Оригинал
5 Хубиев Муслим Робертович 4,17 ✓ Оригинал
6 Байчоров Темучин Джашауович 4,17 Оригинал
7 Огузов Муслим Ренатович 4,11 ✓ Оригинал
8 Джашеев Амир Долхатович 4,11 Оригинал
9 Джанжигитов Амаль Ренатович 4,06 ✓ Оригинал

10 Канаматов Азнаур Артурович 4,06 ✓ Оригинал
11 Текеев Алим Умарович 4,06 ✓ Оригинал
12 Чурилов Алексей Сергеевич 4,06 ✓ Оригинал
13 Ионов Адам Артурович 4,05 ✓ Оригинал
14 Муков Ренат Тимурович 4,05 ✓ Оригинал
15 Абрагимов Марат Азретович 4 ✓ Оригинал
16 Батчаев Азрет-Алий Елмуратович 4 ✓ Оригинал
17 Кармов Ислам Рашидович 4 ✓ Оригинал
18 Кравченко Евгений Эдуардович 4 ✓ Оригинал
19 Кущетеров Ислам Альбертович 4 ✓ Оригинал
20 Меркулов Андрей Юрьевич 4 ✓ Оригинал
21 Мурзаев Анзор Арноович 4 ✓ Оригинал
22 Текеев Казбек Кемалович 4 ✓ Оригинал
23 Гутякулов Руслан Муратович 3,95 ✓ Оригинал
24 Яшев Мухариб Зурабович 3,95 ✓ Оригинал
25 Айдинов Расул Сагитович 3,94 ✓ Оригинал
26 Акбаев Карим Эльдарович 3,94 ✓ Оригинал
27 Батдыев Марат Сеит-Умарович 3,94 ✓ Оригинал
28 Бостанов Адиль Джашарович 3,94 ✓ Оригинал
29 Гербеков Алибек Арасулович 3,94 ✓ Оригинал
30 Каракотов Кемал Ахматович 3,94 ✓ Оригинал
31 Лепшоков Башчы Темирланович 3,94 ✓ Оригинал
32 Халкечев Рамин Русланович 3,94 ✓ Оригинал
33 Айбазов Амиран Казбекович 3,89 ✓ Оригинал
34 Алиев Эльдар Султанович 3,89 ✓ Оригинал
35 Дышеков Динур Давлетович 3,89 ✓ Оригинал
36 Хатуов Амир Мухамедович 3,89 ✓ Оригинал
37 Холов Сафар-Али Рустамович 3,89 ✓ Оригинал
38 Чомаев Рустам Баширович 3,89 ✓ Оригинал
39 Якименко Роман Александрович 3,89 ✓ Оригинал
40 Джанкетов Азамат Эльдарович 3,84 ✓ Оригинал
41 Арсланбеков Данила Зайнодинович 3,83 ✓ Оригинал
42 Хапаев Абдуллах Салыхович 3,83 ✓ Оригинал
43 Яковенко Руслан Андреевич 3,83 ✓ Оригинал
44 Апаев Аслан Владимирович 3,83 Оригинал
45 Байчоров Мунир Нюр-Ахматович 3,78 ✓ Оригинал
46 Хабчаев Ислам Русланович 3,78 ✓ Оригинал
47 Хутов Самир Расулович 3,78 Оригинал
48 Сикалиев Шамиль Алибекович 3,74 ✓ Оригинал
49 Каппушев Юсуф Исмаилович 3,72 ✓ Оригинал
50 Агаржаноков Мухамед Музаферович 3,72 Копия
51 Джанаев Рустам Ренатович 3,67 ✓ Оригинал



52 Хабекиров Адимир Русланович 3,67 ✓ Оригинал
53 Темиров Рамин Русланович 3,67 Оригинал
54 Болатов Эльдар Заурович 3,63 ✓ Оригинал
55 Чотчаев Алим Дахирович 3,61 ✓ Оригинал
56 Мхце Арсений Джаляльбиевич 3,56 Копия
57 Пшунов Айдемир Муридинович 3,56 Оригинал
58 Хлестов Александр Георгиевич 3,53 ✓ Оригинал
59 Бабоев Марат Рамазанович 3,44 ✓ Оригинал
60 Гогуев Амиран Заурбекович 3,44 ✓ Оригинал
61 Ураскулов Динислам Рамазанович 3,44 ✓ Оригинал
62 Хубиев Динислам Муратович 3,44 Копия
63 Байкулов Азамат Русланович 3,39 ✓ Оригинал
64 Беков Рауль Аминович 3,39 ✓ Оригинал
65 Батчаев Амир Робертович 3,33 Оригинал



Списки поступающих

Дата формирования - 15.08.2023. Время формирования - 18:28:04.
Конкурсная группа - 35.02.16 Внебюджет 11 класс

Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.

№ ФИО
Средний балл 
по аттестату

Согласие на 
зачисление

Текущий вид 
документа

1 Мижев Замир Арсенович 4,53 ✓ Оригинал



Списки поступающих

Дата формирования - 15.08.2023. Время формирования - 18:28:04.
Конкурсная группа - 38.02.01 Внебюджет 11 класс

Всего мест: 10. Зачислено: 0. К зачислению: 10.

№ ФИО
Средний балл 
по аттестату

Согласие на 
зачисление

Текущий вид 
документа

1 Шавтикова Амина Мухамедовна 4,93 ✓ Оригинал



Списки поступающих

Дата формирования - 15.08.2023. Время формирования - 18:28:04.
Конкурсная группа - 38.02.01 Внебюджет 9 класс

Всего мест: 30. Зачислено: 0. К зачислению: 30.

№ ФИО
Средний балл 
по аттестату

Согласие на 
зачисление

Текущий вид 
документа

1 Аргунова Элина Азаматовна 5 ✓ Оригинал
2 Батчаева Марьям Умаровна 5 ✓ Оригинал
3 Кипкеева Камила Расуловна 5 ✓ Оригинал
4 Черкасова Амина Исмаиловна 4,88 ✓ Оригинал
5 Ижаева Камилла Руслановна 4,84 ✓ Оригинал
6 Гогуева Айнель Расуловна 4,76 ✓ Оригинал
7 Алботова Тамара Муратовна 4,61 Оригинал
8 Токова Алина Рашидовна 4,59 ✓ Оригинал
9 Алиев Альберт Султанович 3,89 ✓ Оригинал

10 Семенов Таулан Юсуфович 3,84 ✓ Оригинал
11 Алиев Курман Султанович 3,79 ✓ Оригинал
12 Архагов Шамиль Расулович 3,78 ✓ Оригинал
13 Хутов Самир Расулович 3,78 ✓ Оригинал
14 Кенчешаов Амиран Норикович 3,44 ✓ Оригинал



Списки поступающих

Дата формирования - 15.08.2023. Время формирования - 18:28:04.
Конкурсная группа - 38.02.04 Внебюджет 11 класс

Всего мест: 10. Зачислено: 0. К зачислению: 10.

№ ФИО
Средний балл 
по аттестату

Согласие на 
зачисление

Текущий вид 
документа

1 Кармов Амир Артурович 4,68 ✓ Оригинал



Списки поступающих

Дата формирования - 15.08.2023. Время формирования - 18:28:04.
Конкурсная группа - 38.02.04 Внебюджет 9 класс

Всего мест: 30. Зачислено: 0. К зачислению: 30.

№ ФИО
Средний балл 
по аттестату

Согласие на 
зачисление

Текущий вид 
документа

1 Сайдашев Саид-Магомед Нуралиевич 4,11 ✓ Оригинал
2 Карасов Дамир Русланович 3,33 Копия



Списки поступающих

Дата формирования - 15.08.2023. Время формирования - 18:28:04.
Конкурсная группа - 38.02.07 Внебюджет 9 класс

Всего мест: 25. Зачислено: 0. К зачислению: 25.

№ ФИО
Средний балл 
по аттестату

Согласие на 
зачисление

Текущий вид 
документа

1 Кумуков Амин Умарович 4,67 Оригинал
2 Сайдашев Саид-Магомед Нуралиевич 4,11 Оригинал
3 Долаева Рузана Расуловна 3,83 ✓ Оригинал
4 Охтова Ангелина Рустамовна 3,61 Копия



Списки поступающих

Дата формирования - 15.08.2023. Время формирования - 18:28:04.
Конкурсная группа - 40.02.01 Внебюджет 11 класс

Всего мест: 20. Зачислено: 0. К зачислению: 20.

№ ФИО
Средний балл 
по аттестату

Согласие на 
зачисление

Текущий вид 
документа

1 Атуова Елизавета Максимовна 4,62 ✓ Оригинал
2 Катчиев Умар Русланович 4,19 ✓ Оригинал
3 Чомаева Амина Курмановна 4,18 ✓ Оригинал
4 Байрамкулов Азамат Русланович 4 ✓ Оригинал
5 Бештаов Адам Азаматович 3,94 ✓ Оригинал
6 Хубиев Карим Шамилевич 3,82 ✓ Оригинал
7 Долаев Алан Магомет-Алиевич 3,67 ✓ Оригинал
8 Бостанов Умар Солтанович 3,56 ✓ Оригинал



Списки поступающих

Дата формирования - 15.08.2023. Время формирования - 18:28:04.
Конкурсная группа - 40.02.01 Внебюджет 9 класс

Всего мест: 75. Зачислено: 0. К зачислению: 75.

№ ФИО
Средний балл 
по аттестату

Согласие на 
зачисление

Текущий вид 
документа

1 Шунгарова Марьям Маратовна 5 ✓ Оригинал
2 Боюнсузов Алий Русланович 4,95 ✓ Оригинал
3 Озрокова Даяна Муратовна 4,94 ✓ Оригинал
4 Акбаева Мариям Энверовна 4,89 ✓ Оригинал
5 Малсугенов Самат Казбекович 4,89 ✓ Оригинал
6 Захарченко Индира Рашидовна 4,79 ✓ Оригинал
7 Карданов Марат Алиевич 4,72 ✓ Оригинал
8 Гатул Ариана Делаваровна 4,68 ✓ Оригинал
9 Джанкезова Тамара Исмахиловна 4,67 ✓ Оригинал

10 Кубанов Дамир Аминович 4,67 ✓ Оригинал
11 Гедиев Рустам Магометович 4,61 ✓ Оригинал
12 Туаршева Самира Рашидовна 4,61 ✓ Оригинал
13 Муссакаева Мариам Муратовна 4,61 Копия
14 Батдыева Амира Азаматовна 4,58 ✓ Оригинал
15 Хубиева Алина Рашидовна 4,56 ✓ Оригинал
16 Колядина Ангелина Николаевна 4,5 ✓ Оригинал
17 Буханова Ирина Сергеевна 4,41 ✓ Оригинал
18 Бескоровайный Данил Анатольевич 4,39 ✓ Оригинал
19 Боранукова Ясмина Муратовна 4,39 ✓ Оригинал
20 Тебуев Динислам Рустамович 4,37 ✓ Оригинал
21 Гогуев Алан Расулович 4,35 ✓ Оригинал
22 Узденов Азрет-Али Джашарбекович 4,33 ✓ Оригинал
23 Байрамукова Лиана Расимовна 4,32 ✓ Оригинал
24 Багишова Лейла Ильхамовна 4,26 Оригинал
25 Мещерякова Мария Георгиевна 4,24 ✓ Оригинал
26 Баташева Кезбау Нуритдиновна 4,22 ✓ Оригинал
27 Сеничкина София Юрьевна 4,22 ✓ Оригинал
28 Бекизов Тимур Альбертович 4,21 ✓ Оригинал
29 Даурова Дарина Руслановна 4,17 ✓ Оригинал
30 Каблахов Радмир Анзорович 4,17 ✓ Оригинал
31 Горлов Герман Романович 4,16 ✓ Оригинал
32 Джашеев Ислам Шамильевич 4,11 ✓ Оригинал
33 Мозговая Вероника Витальевна 4,11 ✓ Оригинал
34 Нагайцева Дарья Евгеньевна 4,11 ✓ Оригинал
35 Балов Мохаммед Асланович 4,11 Оригинал
36 Алиев Темирлан Русланович 4,06 ✓ Оригинал
37 Сонов Анзор Русланович 4 ✓ Оригинал
38 Уракчиев Энвер Рустамович 4 ✓ Оригинал
39 Якимчук Руслан Витальевич 4 ✓ Оригинал
40 Казаноков Имран Русланович 3,95 Оригинал
41 Биджиева Мариям Кичибатыровна 3,94 ✓ Оригинал
42 Туков Али Асланович 3,94 ✓ Оригинал
43 Казакова Амира Маратовна 3,89 ✓ Оригинал
44 Конов Азамат Муратович 3,89 ✓ Оригинал
45 Лайпанов Салим Назбиевич 3,89 ✓ Оригинал
46 Тонаканян Самвел Давидович 3,89 ✓ Оригинал
47 Джужуева Самира Руслановна 3,83 ✓ Оригинал
48 Узденов Мурат Маратович 3,83 ✓ Оригинал
49 Хубиев Идар Бесланович 3,83 ✓ Оригинал
50 Апаев Аслан Владимирович 3,83 Оригинал
51 Петижев Расим Хусинович 3,79 ✓ Оригинал



52 Аджиев Таулан Ануарович 3,78 ✓ Оригинал
53 Гайбуллаева Мамура Ганиевна 3,78 ✓ Оригинал
54 Билимготов Къурман Казимович 3,72 ✓ Оригинал
55 Казиева Зарима Тахировна 3,72 ✓ Оригинал
56 Рзаев Имран Русланович 3,72 ✓ Оригинал
57 Эркенов Карим Кемалович 3,72 ✓ Оригинал
58 Ваисова Севинчой Бунёд Кизи 3,67 ✓ Оригинал
59 Дульмаченко Артём Геннадьевич 3,67 ✓ Оригинал
60 Мансуров Ратмир Русланович 3,67 ✓ Оригинал
61 Хатков Заур Тимурович 3,67 ✓ Оригинал
62 Охтова Ангелина Рустамовна 3,61 Копия
63 Шайлиев Расул Асланович 3,59 ✓ Оригинал
64 Шовкаров Рамазан Мурадинович 3,47 ✓ Оригинал
65 Хубиев Динислам Муратович 3,44 Копия
66 Гумжачев Марат Казбекович 3,33 ✓ Оригинал
67 Карасов Дамир Русланович 3,33 Копия
68 Гогуев Марат Рашидович 3,28 ✓ Оригинал
69 Чомаев Амир Абдулахович 3,28 ✓ Оригинал



Списки поступающих

Дата формирования - 15.08.2023. Время формирования - 18:28:04.
Конкурсная группа - 43.02.17 Внебюджет 9 класс

Всего мест: 25. Зачислено: 0. К зачислению: 25.

№ ФИО
Средний балл 
по аттестату

Согласие на 
зачисление

Текущий вид 
документа

1 Эркенова Марьям Муссаевна 5 ✓ Оригинал
2 Кипкеева Радмила Ахматовна 4,78 ✓ Оригинал
3 Хатышева Динара Владиславовна 4,78 ✓ Оригинал
4 Гогуева Айшат Арсеновна 4,72 ✓ Оригинал
5 Кармазина Александра Павловна 4,61 ✓ Оригинал
6 Ристова Алисия Рауфовна 4,5 ✓ Оригинал
7 Борлакова Рамина Исламовна 4,47 ✓ Оригинал
8 Токарева Елизавета Алексеевна 4,47 ✓ Оригинал
9 Джелкашиева Аминат Азисовна 4,44 ✓ Оригинал

10 Пшеунова Адэлина Заудиновна 4,11 ✓ Оригинал
11 Байрамукова Рамина Назировна 4,06 ✓ Оригинал
12 Демян Снежана Сергеевна 3,94 ✓ Оригинал
13 Димитриади Софья Алексеевна 3,89 ✓ Оригинал
14 Тикунова Кристина Андреевна 3,89 ✓ Оригинал
15 Коробкова Ева Александровна 3,72 ✓ Оригинал



Списки поступающих

Дата формирования - 15.08.2023. Время формирования - 18:28:04.
Конкурсная группа - 54.02.01 Внебюджет 9 класс

Всего мест: 25. Зачислено: 0. К зачислению: 25.

№ ФИО
Средний балл 
по аттестату

Согласие на 
зачисление

Текущий вид 
документа

1 Кочкарова Элина Руслановна 5 ✓ Оригинал
2 Тебуева Айшат Муратовна 5 ✓ Оригинал
3 Бемурзова Самира Аслановна 4,89 ✓ Оригинал
4 Джанкезова Алина Робертовна 4,89 ✓ Оригинал
5 Ступина Адиля Ибрахимовна 4,89 ✓ Оригинал
6 Тебуева Самира Львовна 4,89 ✓ Оригинал
7 Байчорова Камилла Рашидовна 4,88 ✓ Оригинал
8 Мисрокова Лилия Муратовна 4,83 ✓ Оригинал
9 Аджиева Сарра Аскеровна 4,72 ✓ Оригинал

10 Кумратова Алина Ренатовна 4,68 ✓ Оригинал
11 Хаткова Айза Арзадиновна 4,67 ✓ Оригинал
12 Аджиева Имрана Алиевна 4,61 ✓ Оригинал
13 Вартанова Жанна Аликовна 4,61 Копия
14 Корнеева Алана Зауровна 4,56 ✓ Оригинал
15 Кочкарова Тамара Арсеновна 4,56 ✓ Оригинал
16 Хаткова Айна Арзадиновна 4,56 ✓ Оригинал
17 Хубиева Анита Рашидовна 4,56 ✓ Оригинал
18 Батчаева Лейла Солтан-Муратовна 4,44 ✓ Оригинал
19 Богданова Олеся Сергеевна 4,44 ✓ Оригинал
20 Таранникова Яна Александровна 4,44 ✓ Оригинал
21 Хамшаова Амина Артуровна 4,42 ✓ Оригинал
22 Мамбетова Сабира Шамилевна 4,39 ✓ Оригинал
23 Капова Милана Руслановна 4,33 ✓ Оригинал
24 Тохтагулова Джамиля Владимировна 4,3 ✓ Оригинал
25 Ничикова Полина Николаевна 4,17 ✓ Оригинал
26 Байгушева Александра Артемовна 4,06 ✓ Оригинал
27 Болурова Ариза Хусеевна 4,06 ✓ Оригинал
28 Чомаева Альбина Аминовна 4,06 ✓ Оригинал
29 Эркенова Асият Халитовна 4,06 ✓ Оригинал
30 Микитова Дарина Хизировна 4 ✓ Оригинал
31 Шевхужева Амина Алиевна 3,94 ✓ Оригинал
32 Байрамукова Амира Азретовна 3,89 ✓ Оригинал
33 Магомадова Элина 3,72 ✓ Оригинал


